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Resultats entrevista i resultats finals amb ordre de la de la 
Borsa de Treball de funerari de segona de Serveis Funeraris 

Reus i Baix Camp 
(BOPT CVE 2023_00286 18/01/2023) 

 
Adjuntem els resultats finals del procés de selecció per la constitució de la borsa de treball 
de funeraris i funeràries de segona:  
 

INICIALS NIF  

PROVA 
TEÒRICA 
(10) 

PROVA 
PRÀCTICA 
(40)  

ENTREVISTA 
(5) 

EXPERIÈNCIA 
(15) 

FORMACIÓ 
(5) TOTAL 

RSA *511L 3,50 36,00 2,00 0,00 0,00 41,50 

MTP *504M 7,00 40,00 2,00 0,00 0,07 49,07 

JOG *050C 8,20 40,00 4,00 0,28 0,00 52,48 

CRB *011S 8,80 40,00 4,50 15,00 0,22 68,52 

AFC *326L 6,40 40,00 5,00 14,51 2,77 68,68 

YSM *046S 5,30 40,00 4,00 2,08 2,07 53,45 

TNM *094E 8,20 38,00 4,50 15,00 2,36 68,06 

JJC *075M 8,80 40,00 4,50 15,00 0,47 68,77 

CPM *469M 7,80 37,00 4,00 2,72 0,00 51,52 

EDF *786Y 7,00 40,00 2,00 0,00 0,00 49,00 

CGF *467K 8,30 40,00 5,00 15,00 4,73 73,03 

MCMB *441A 7,80 40,00 4,00 0,60 0,22 52,62 

 
 
L’ordre de la borsa queda de la següent manera, sent vigent fins el 21/02/2025: 
 
POSICIÓ INICIALS NIF  PUNTUACIÓ 

1 CGF *467K 73,03 

2 JJC *075M 68,77 

3 AFC *326L 68,68 

4 CRB *011S 68,52 

5 TNM *094E 68,06 

6 YSM *046S 53,45 

7 MCMB *441A 52,62 

8 JOG *050C 52,48 



   
   

 

O
fi

ci
na

 C
en

tr
al

: 
43

20
1 

R
eu

s 
· 

97
7

 0
1

0
 2

4
1

 

9 CPM *469M 51,52 

10 MTP *504M 49,07 

11 EDF *786Y 49,00 

12 RSA *511L 41,50 

 
 
 
Reus, a la data de la signatura 
 
 
 
 
José A. Álvarez Muñoz 
Director Divisió Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
Reus Serveis Municipals SA 
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